ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:        /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai và lấy ý kiến Danh sách các Tổ dân phố đủ điều kiện

đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” năm 2024

trên địa bàn Phường Quang Trung
________________________________

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ Quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Hướng dẫn số 13/HD-UBND, ngày 26/10/2024 của UBND Phường

Quang Trung về việc Hướng dẫn về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”, “Phường tiêu biểu” trên địa bàn

Phường Quang Trung.

Căn cứ biên bản họp xét các tổ dân phố trên địa bàn Phường Quang Trung đủ

điều kiện đề nghị tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” năm 2024 của Hội đồng thi

đua khen thưởng Phường Quang Trung họp ngày 31/10/2024.

UBND Phường Quang Trung thông báo niêm yết công khai và lấy ý kiến về

danh sách các Tổ dân phố trên địa bàn Phường Quang Trung đủ điều kiện đề nghị xét

tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” năm 2024, cụ thể như sau:

STT Tổ dân phố STT Tổ dân phố

1. Tổ dân phố số 1 10. Tổ dân phố số 10

2. Tổ dân phố số 2 11. Tổ dân phố số 11

3. Tổ dân phố số 3 12. Tổ dân phố số 12

4. Tổ dân phố số 4 13. Tổ dân phố số 13

5. Tổ dân phố số 5 14. Tổ dân phố số 14

6. Tổ dân phố số 6 15. Tổ dân phố số 15

7. Tổ dân phố số 7 16. Tổ dân phố số 16

8. Tổ dân phố số 8 17. Tổ dân phố số 17

9. Tổ dân phố số 9 18. Tổ dân phố số 18

* Thời gian niêm yết công khai: 10 ngày.

Bắt đầu từ ngày 31/10/2024 đến hết ngày 09/11/2024.

* Địa điểm niêm yết:

- Tại Trụ sở UBND UBND Phường Quang Trung;

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND Phường Quang Trung tại địa

chỉ https://quangtrung.thainguyencity.gov.vn/cai-cach-hanh-chinh

Trong thời gian niêm yết công khai đề nghị các Tổ dân phố, tổ chức, cá nhân và

Nhân dân trên địa bàn Phường Quang Trung theo dõi. Nếu có ý kiến phản ánh, kiến

nghị, đề nghị phản ánh trực tiếp hoặc gửi bằng văn bản về Ủy ban nhân dân Phường

Quang Trung (Số 8, Ngõ 312, đường Ga Thái Nguyên, Phường Quang Trung, thành

phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên) để tổng hợp báo cáo, xem xét giải quyết theo

quy định. Qua thời gian niêm yết công khai nêu trên mọi thắc mắc, khiếu nại sẽ không

được giải quyết.

Đơn vị tiếp nhận ý kiến:

1. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Phường Quang Trung

2. Văn phòng HĐND & UBND Phường Quang Trung (thường trực Hội đồng

thi đua khen thưởng phường).

Trên đây là thông báo công khai danh sách Tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét

tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024. Đề nghị các Tổ dân phố thông báo

rộng rãi cho Nhân dân trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy - HĐND phường;

-  Lãnh đạo UBND phường ;

- UBMTTQ phường;

- Các ngành chuyên môn và Tổ dân phố liên quan ;

- Niêm yết tại Trụ sở UBND phường, Tổ dân phố và đăng tải

thông tin trên Trang thông tin điện tử của phường ;

- Lưu: VP, VH.

CHỦ TỊCH

Lê Thị Hồng Liên

https://quangtrung.thainguyencity.gov.vn/cai-cach-hanh-chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T11:38:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thị Hồng Liên<lientth.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T11:39:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T11:39:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T11:40:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!